IRYAN

INSCRICAO

202004679-8
202010866-6
202006271-7
202007884-2
202000744-0
202006478-9
202001227-6
202001647-0
202001534-7
202002349-3
202003484-2
202000648-3
202002023-0
202002394-9
202009788-5
202005996-0
202000601-7
202002042-6
202000554-5
202003147-2
202000930-5
202007853-6
202001605-0
202006593-0
202005274-4
202006911-7
202010318-1
202004867-8
202001650-6
202008266-6
202008715-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 651 - Medicina Veterinaria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIANA AKEMI KOMAGOME

ANNA CLARA MAIA DA SILVA
GABRIELA PEREIRA PIMENTA

LAURA FARINON BETZEK

LUIZA SIMOES DEZIE

ELOYSA DE MELO TEIXEIRA

MIRELLA LORUSSO FERREIRA

ALANA RUFATO

JULIA ROBLES DE ROSSI ALVES

LUKA YOSHINAGA

BEATRIZ DELONGUI POLVANI

FELIPE CARDOSO ROSA

MARIA EDUARDA TEIXEIRA MACHADO
ISABELA STERCHILE

LIDIA SILVA LIMANSKI

LORENA MARUO CAVICHIONI
ISABELLA CELINA SILVERIO KLEMPE
KAILAYNI SILVA DE SOUZA

YASMIN CALLEGARI

GUSTAVO MONTEIRO CRIVELARO
JULIA LOPES SILVEIRA

NATALY ISABELY DE OLIVEIRA
CAMILA EDUARDA DA SILVA KRUMMENAUER
ANNA CLARA CAETANO ALVES
LAURA IASMIM GONZALEZ

BEATRIZ AYUMI NABERA

JOSE AUGUSTO CARNEIRO

ANA CAROLINA KIM SHIMOTA TAKAHASHI
MANOELA AVILA

LORENA PEREIRA VIANA

ANA CAROLINA FERNANDES DOS SANTOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
55.4 34.0
60.1 22.0
60.6 17.0
47.9 27.0
46.2 27.0
52.1 22.0
51.1 23.0
54.4 25.0
34.9 26.0
43.9 15.0
53.3 16.0
51.6 11.0
34.7 15.0
38.9 19.0
45.4 15.0
47.1 9.0
40.6 17.0
41.9 8.0
28.4 13.0
36.7 7.0
49.9 14.0
41.9 19.0
44.1 13.0
34.6 16.0
48.6 13.0
35.1 12.0
30.4 15.0
21.7 18.0
42.7 15.0
40.9 9.0
36.4 9.0

LIN.
ESTR

21.0
16.5
13.0
22.5
16.0
9.0
12.0
3.0
145
115
15
19.5
15.0
11.0
10.5
10.0
16.0
115
5.0
8.5
0.0
10.0
8.5
17.5
17.0
6.0
9.0
15.0
8.0
6.0
7.0

BIO
14.0
13.0
35
BI5
9.5
4.0
35
S5
3.0
5.5
3.0
5.5
35
4.0
6.5
10.5
4.0
5.0
55
11.0
5.0
5.5
4.0
8.0
2.0
7.5
9.0
BI5
8.5
4.0
7.0

QuUI
7.0

9.0
8.0
13.0
6.0
6.0
9.0
7.5
3.0
8.0
145
2.0
8.0
9.5
8.0
7.0
6.5
8.5
6.5
7.5
4.5
4.5
7.5
9.5
8.0
5.0
3.0
8.0
8.0
11.0
7.5

RED
104.0
111.0
101.0
105.0
111.0
110.0
111.0
105.0
102.0
105.0
111.0
104.0

97.0
102.0
105.0

98.0

79.0

88.0
101.0

90.0
101.0

91.0

94.0

88.0

80.0
111.0

76.0
102.0

88.0

91.0
111.0

ETAPA 3
(PESO 2)

235.4
231.6
203.1
218.9
215.7
203.1
209.6
198.4
183.4
188.9
199.3
193.6
173.2
184.4
190.4
181.6
163.1
162.9
159.4
160.7
174.4
171.9
171.1
173.6
168.6
176.6
142.4
168.2
170.2
161.9
177.9

ETAPA 2
(PESO 2)

228.8
203.6
224.3
216.3
199.8
205.6
200.5
202.6
219.8
224.0
182.8
199.3
205.1
201.8
179.3
194.4
184.3
193.3
193.3
192.0
185.7
175.3
185.0
167.1
183.4
168.8
199.1
188.1
169.9
168.6
161.7

ETAPA 1
(PESO 1)

2115
204.5
213.5
182.0
212.0
214.0
206.5
215.0
198.5
179.0
217.0
194.0
210.0
190.0
203.0
179.5
233.5
200.0
206.5
200.0
184.0
198.5
180.5
201.0
177.0
177.5
181.0
150.5
182.5
179.5
158.5

ESCORE FINAL
1139.9
1074.9
1068.3
1052.4
1043.0
1031.4
1026.7
1017.0
1004.9
1004.8

981.2
979.8
966.6
962.4
942.4
931.5
928.3
912.4
911.9
905.4
904.2
892.9
892.7
882.4
881.0
868.3
864.0
863.1
862.7
840.5
837.7

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202003419-4
202006257-8
202001754-0
202004475-8
202004541-5
202003189-2
202003295-5
202003137-6
202001802-0
202004102-5
202005469-5
201907471-5
202002899-2
201906637-0
202000018-1
202008014-9
202001564-6
202009613-9
202002916-5
202002301-0
202006416-6
202003821-4
202001639-9
202009209-4
202005127-9
202006890-5
202009414-5
202010260-0
202006984-3
202003120-9
202003962-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 651 - Medicina Veterinaria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIA CLARA FERREIRA BUENO

MARIA BEATRIZ SANTANA BREVES

ANA PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA
LUIS GUSTAVO AGOSTINHO

LAURA ARAUJO SOARES LIMA

LAURA LOPES GALVAO

LUANA CRISTINE DE FREITAS

FERNANDO RODRIGUES BARBOSA SPINA

SAMANTHA SILPLICIO DE OLIVEIRA CASTILHO

CELINA AYUMI KIYA

GABRIELA SANTOS CODATO

LAIZA KARINE UMEDA

NICOLY ALVES TAGLIATI

FERNANDA IZABEL DUQUE ALVES
MARIA EDUARDA MACHADO

GERONIMO MOREIRA DE OLIVEIRA
ELOYSE BENITEZ MASSACANI CHERA
MARIA VITORIA KREUTZ SILVA

BRUNO CAMPOS FALCO

VITORIA VIANA CERON

FERNANDA GABRIELA TRINDADE
ENDRYL RAFAEL CRUZ VIEIRA DA SILVA
BRUNA COELHO SOUZA

MILENNI STEFANNI CHOCIAI

GIOVANA MORAES MACHADO DE OLIVEIRA
MANOELA ROMEIRO SANTIAGO

MARIA LUIZA MOMMENSOHN FRANCISCO
LETICIA MARTINS WALDRICH
GABRIELLY DE OLIVEIRA AUGUSTO
GUSTAVO EIJI MENDES HOSHINO
BRUNA NEGRI CARROSI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
374 14.0
30.9 13.0
38.2 18.0
28.9 19.0
31.2 16.0
43.4 2.0
30.4 10.0
38.4 10.0
28.6 17.0
39.4 14.0
37.9 21.0
33.9 19.0
30.4 11.0
34.4 8.0
41.6 12.0
49.8 9.0
39.4 16.0
27.4 24.0
43.6 16.0
40.9 3.0
34.2 8.0
51.1 10.0
28.4 9.0
29.9 4.0
40.6 4.0
17.4 3.0
35.2 12.0
31.5 4.0
37.2 5.0
40.9 15.0
34.9 7.0

LIN.
ESTR

0.0
9.0
3.5
6.5
8.5
7.5
3.0
9.0
10.5
115
12.0
10.0
9.0
15.0
8.5
11.0
7.0
10.5
10.0
8.5
3.0
7.0
145
16.0
4.5
6.0
8.0
0.0
3.0
3.0
4.5

BIO
4.0
6.0

115
2.0
2.0

11.5
4.0
4.0
5.5
5.0
3.5
7.5
35
7.0
7.0
15
3.0
2.0
6.0
4.0
2.0
4.0
3.5
7.0
3.0
15
5.5
3.0
3.5
3.0
2.0

QuI
3.0

7.5
8.0
BI5
8.0
6.0
8.0
10.0
5.0
5.0
5.0
3.0
9.5
11.5
3.0
15
9.0
15
4.5
9.0
10.5
6.0
3.5
7.0
4.5
13.0
6.5
10.0
5.0
9.0
3.0

RED
98.0
80.0
88.0

114.0
91.0
59.0
95.0
68.0
91.0
84.0
79.0

101.0
96.0
80.0
59.0
92.0
99.0
88.0

105.0
91.0
87.0
80.0
91.0
80.0
79.0
98.0
62.0
84.0
80.0
76.0
73.0

ETAPA 3
(PESO 2)

156.4
146.4
167.2
173.9
156.7
129.4
150.4
139.4
157.6
158.9
158.4
174.4
159.4
155.9
1311
164.8
173.4
153.4
185.1
156.4
144.7
158.1
149.9
143.9
135.6
138.9
129.2
1325
133.7
146.9
124.4

ETAPA 2
(PESO 2)

167.6
180.6
139.6
157.1
159.6
187.7
170.4
175.3
152.1
163.4
160.7
161.0
1454
168.0
180.8
150.1
145.6
158.8
142.0
141.3
173.7
153.4
153.6
148.8
155.8
152.1
169.4
162.1
148.2
137.4
143.7

ETAPA 1
(PESO 1)

187.0
179.5
213.5
165.0
193.5
186.0
178.5
189.5
1955
168.0
173.5
137.5
196.5
158.0
175.0
164.5
155.0
162.5
129.0
184.0
1425
142.5
157.5
176.0
176.0
163.0
145.5
152.0
161.5
156.5
178.5

ESCORE FINAL
835.0
833.5
827.1
827.0
826.1
820.2
820.1
818.9
814.9
812.6
811.7
808.3
806.1
805.8
798.8
794.3
793.0
786.9
783.2
779.4
779.3
765.5
764.5
761.4
758.8
745.0
742.7
741.2
725.3
725.1
714.7

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202006151-9
202006885-5
202002437-8
202000427-2
202001891-0
202007683-4
202009380-5
202005747-4
201916535-3
202005909-4
202009964-4
202009546-4
202003667-2
202010990-7
201917107-1
202002989-1
202010080-1
202000186-7
202007973-4
202000696-0
202007550-8
202002531-0
202006940-9
202005085-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 651 - Medicina Veterinaria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

BIANCA BENETON PERAL

RAFAELA COSTA BARROS

GIOVANA BEATRIZ NAPOLI COLOMBO
JOAO GABRIEL PICININ PEDROSO
LARA DALCIN

RUAN CARLOS GUIMARAES CARVALHO
GUSTAVO BERNARDINO MARQUES
LIVIA CAROLINA BIAZAO KNOOR
DYENIFER KAROLINY BAENA DA SILVA
GEOVANA SILVESTRE PAIXAO

MARIA OLIVIA DERIO BOEING

LAURA DA SILVEIRA PELEGRIN
LEANDRO MOREIRA

ANA LARA ALBERTY PEDROSO
THAINA BELORTE DA SILVA

IZABELY LUANA BALIEIRO

BEATRIZ SAORI RODRIGUES

BENAIA FERNANDA OLIVEIRA MOREIRA
ANA CLARA TEIXEIRA ARCHANGELO
STHEFANI MAYUMI KAMIMURA

MARIA LUIZA SANTOS LOPES

TULIO PEREIRA SCALON

LAIS CARDOZO GRITI

LARISSA SALMAZZO MALAQUIAS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
23.2 8.0
25.9 19.0
354 17.0
20.4 11.0
36.9 16.0
25.9 4.0
22.4 4.0
32.2 15.0
41.7 5.0
19.2 7.0
42.2 3.0
33.7 12.0
36.6 5.0
28.4 2.0
32.7 10.0
49.4 4.0
27.0 6.0
37.2 10.0
23.1 3.0
33.2 12.0
42.3 10.0
29.7 8.0
23.4 4.0
30.2 7.0

LIN.
ESTR

15
6.0
8.5
3.0
12.0
8.0
3.0
8.0
2.0
7.0
5.0
5.0
7.0
10.0
4.0
7.5
4.5
3.0
3.0
4.5
0.0
3.0
4.0
0.0

BIO
6.0
6.0
15
5.0
3.5
8.5
15
7.0
4.0
4.0
2.0
4.0
8.0
3.0
35
8.5
3.0
4.0
55
7.5
6.0

515
3.0
15

QuI
75

7.0
5.0
8.0
3.5
11.5
7.5
5.0
7.0
7.5
3.0
14.5
4.5
3.0
11.0
6.0
6.0
4.5
6.5
5.0
12.0
4.5
3.0
11.0

RED
68.0
69.0
60.0
68.0
53.0
78.0
72.0
83.0
76.0
72.0
84.0
64.0
84.0
71.0
76.0
46.0
87.0
76.0
84.0
77.0
49.0
66.0
64.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

114.2
132.9
127.4
1154
124.9
135.9
110.4
150.2
135.7
116.7
139.2
133.2
1451
117.4
137.2
121.4
133.5
134.7
1251
139.2
119.3
126.7
101.4
121.7

ETAPA 2
(PESO 2)

175.3
154.6
137.8
136.8
143.2
124.1
163.4
101.6
141.0
133.2
109.9
121.8
118.9
125.6
119.5
143.4
111.5

99.1
118.1

87.8
115.3

96.7
115.9

96.2

ETAPA 1
(PESO 1)

1335
123.0
164.0
182.0
142.5
150.0
1195
160.5
107.0
160.5
160.0
146.0
1255
163.5
130.5
114.0
144.0
159.5
129.0
152.5
1225
141.5
142.5
139.5

ESCORE FINAL
712.5
698.0
694.4
686.4
678.7
670.0
667.1
664.1
660.4
660.3
658.2
656.0
653.5
649.5
643.9
643.6
634.0
627.1
615.4
606.5
591.7
588.3
577.1
575.3

CLAS SITUAGAO

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



